
Witamy na pokładzie! 
 
Linia promowa MINOAN LINES  powstała w 1972 roku na Krecie. Jej głównym udziałowcem jest znana, 
włoska linia promowa Grimaldi Lines. Statki MINOAN LINES  uznawane są za najszybsze i najbardziej 
komfortowe wśród pływających po Adriatyku: 
 

• z Wenecji do Grecji – promy: Europa Palace  (rok bud:2001), Olympia Palace  (2001), Ikarus 
Palace  (1997). 

• z Ankony do Grecji – promy: Cruise Europa (2008), Cruise Olympia  (2008), Olympia Palace  
(2001). 

• z Pireusu do Heraklionu (Kreta) – promy: Knossos Palace  (2000), Festos Palace  (2001). 
 
Linię od lat honoruje się znaczącymi certyfikatami i nagrodami za jej stale wysoki poziom świadczonych 
usług przewozowych. Słynna i wymagająca Lloyd's List uznała ją np. za pasażerską linię 2005 roku. 
 
Można przeprawić się promem w różny sposób: na pokładzie  (najtaniej i najprościej), w fotelach 
lotniczych  (odchylanych do tyłu, z zagłówkami i podłokietnikami), w kabinie  dwu-, trzy- lub czteroosobowej 
wewnętrznej (bez okna) lub zewnętrznej (z oknem). Dla szczególnie wymagających pasażerów są kabiny 
Delux lub nieco tańsze typu Junior Suite . Wszystkie kabiny mają własną klimatyzację, a w łazience 
prysznic i WC. Dodatkowo, na trasie ankońskiej jest możliwość przewiezienia swego psa lub kota 
w odpowiednio do tego przystosowanej kabinie wraz z jego właścicielem! Kabina nazywa się Pet Friendly . 
Zwierzę nie musi być wówczas zamykane w specjalnym kojcu na otwartym pokładzie. 
 
Jedną z najbardziej popularnych form podróżowania promem na linii weneckiej jest Camping On Board  – 
mieszkanie we własnej przyczepie campingowej lub camperze. Prom dostarcza wówczas prąd i wodę. 
Nowością proponowaną natomiast na linii ankońskiej (zamiast Camping On Board) jest opcja All Inclusive 
Camping – mieszkanie w kabinie promu w cenie najtańszego zakwaterowania - na pokładzie. Kabina ma 
wówczas tyle miejsc do noclegu ile osób mieści się w camperze lub przyczepie campingowej. 
 
Wyjątkowość pobytu na promie zaczyna się już z chwilą wejścia na jego pokład: od głównego wejścia aż do 
recepcji wjedziecie Państwo ruchomymi schodami. Na samym promie jest wiele różnych możliwości dobrego 
relaksu i wypoczynku: basen, małe centrum spa, sale klubowe, punkt internetowy, kino, automaty do gier 
losowych, kiosk, butiki, kasyno i nocna dyskoteka na pokładzie spacerowym. Zapraszamy też do 
skorzystania z barów, restauracji samoobsługowej self service  lub restauracji z obsługą kelnerską a la 
carte  - także ze specjałami kuchni greckiej. Self service ma bardziej dostępne ceny (ok. 8 Euro/posiłek). 
Prócz tego można karmić oczy bezkresnymi, romantycznymi widokami Morza Adriatyckiego. 
 
Na każdym promie znajduje się lekarz i dobrze zaopatrzony punkt medyczny wraz z możliwością 
telemetrycznego, szpitalnego minitoringu pracy serca, jeśli zajdzie tego potrzeba. Mini l ądowisko  dla 
śmigłowców na górnym pokładzie umożliwia natychmiastowy transport na ląd każdej osoby potrzebującej 
specjalistycznego oddziaływania medycznego. Osoby z małymi dziećmi mogą wysłać swe pociechy do 
specjalnej sali zabaw . Wszelkie cenne rzeczy i pieniądze można przechować w centralnym sejfie  koło 
recepcji. Uwaga: korzystanie z telefonu satelitarnego  jest dość drogie (ok.10 zł/min). 
 
Kwestią godną wzięcia pod uwagę są różne rabaty i bonusy przyznawane przez MINOAN LINES klientom 
indywidualnym : np. zniżka 30 % na rejs powrotny, 50 % dla dzieci w wieku 4 – 12 lat czy zniżka 10 % dla 
osób powyżej 60 lat. Ceny dla grup  są zupełnie odrębne i specjalne. 
 
Zainteresowanym rejsami chętnie odpowiemy na wszelkie pytania związane z MINOAN LINES. Jesteśmy 
przekonani, że rejs promem będzie dla wszystkich wspaniałym przedsmakiem słonecznego pobytu w Grecji. 
 
Pozdrawiam serdecznie w imieniu PT TOURS sc, 
Artur Mirosławski 


